

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

**“Non virtus, non arma, non duces,
sed Mariae Rosiae victores nos fecit”
– “Nie odwaga, nie broń, nie dowódcy,
ale Maria różańcowa dała nam zwycięstwo”**
napisali później Wenecjanie na ścianie zbudowanej
w swym mieście kaplicy dziękczynnej
po zwycięskiej bitwie pod Lepanto.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Drodzy Rodacy,

1. W imieniu wielu katolickich wspólnot tworzących „Inicjatywę Zjednoczeni 2022” zwracamy się do Was z gorącą prośbą, by 7 października, w dniu, w którym obchodzimy jako dziękczynienie za zwycięstwo odniesione przez Świętą Ligę nad turecką flotą w walce na morzu pod Lepanto, Święto Matki Bożej Różańcowej, **o zorganizowanie pokutno – błagalnej procesji różańcowej za Polskę**, za wszystkich Polaków, o wyjście z różańcami w rękę na ulice naszych miast i wiosek, chociażby w najmniejszych grupach.

Niech nawet dwie lub trzy osoby wyjdą na ulice z różańcem. Pan Jezus powiedział: „Dalej, zaprawdę, powiadam wam: Jeśli dwaj z was na ziemi zgodnie o coś prosić będą, to wszystkiego użyczy im mój Ojciec, który jest w niebie. Bo gdzie są dwaj albo trzej zebrani w imię moje, tam jestem pośród nich” (Mt, 19 - 20).

Jeżeli zorganizowanie procesji różańcowej (lub wyjście z różańcem w rękę w mniejszych grupach) w sobotę będzie trudne, wówczas zorganizujemy ją w niedzielę 8 października.

Podczas procesji różańcowej proponujemy, by był odmówiony **cały Różaniec, Koronka do Bożego Miłosierdzia, Akt Zawierzenia Matce Bożej i Jej Niepokalanemu Sercu oraz Litania Narodu Polskiego, zaśpiewane wszystkie zwrotki pieśni „Zdrowaś Maryjo, Bogarodzico ...” oraz „Serdeczna Matko”** (Litanię, pieśni znajdziemy na stronie www.rozaniec24.pl i innych podanych na plakacie).

Gdyby nie było możliwe zorganizowanie procesji różańcowej lub dla parafian, którzy z powodu stanu zdrowia lub wieku, nie będą mogli brać w niej udziału, zwróćmy się z prośbą do księdza proboszcza o umożliwienie modlitwy w kościele przed Najświętszym Sakramentem. Możemy się spotkać również na modlitwie pod kapliczką, Krzyżem bądź świętą figurą. Niech łączą się z nami na wspólnej modlitwie przez odmówienie całego Różańca i Koronki do Bożego Miłosierdzia ludzie chorzy, starsi, którzy z różnych przyczyn nie mogą opuszczać swojego mieszkania.

Wychodząc na ulice naszych miast i wiosek z różańcami w rękę, prosimy Matkę Bożą, naszą Królową jako Oblubienicę Ducha Świętego dla wszystkich Polaków o odpowiedzialność, mądrość, roztropność, by dzień wyborów do Parlamentu był dla naszej Ojczyzny i dla Kościoła Różańcowym cudem – polskim Lepanto, Wiktoria współczesnych czasów.

Prośmy Matkę Najświętszą jako naszą Królową, by Polacy obdarzeni łaską Ducha Świętego, wybrali do Parlamentu posłów i senatorów przestrzegających Prawo Boże i poprowadzili naszą Ojczyznę taką drogą, by Polska była prawdziwym Królestwem Jezusa i Maryi, by wypełniły się Jasnogórskie Śluby Narodu.

2. Królowa Estera dla ocalenia swojego narodu prosiła wszystkich Żydów o trzy dni postu i pokuty. Serdeczna prośba do wszystkich Polaków, **by piątek i sobota (13 i 14 października)** były szczególnymi dniami postu i wyrzeczeń w intencji naszej Ojczyzny – na miarę naszego zdrowia oraz ofiarowaniem Mszy Świętej i Komunii Świętej.
3. Mistyczna wizja świętego Jana Bosko z dnia 26 maja 1862 r., która przypomina nam, iż Kościół będzie przeżywał bardzo trudne chwile, atakowany i osłabiany przez licznych adwersarzy, ale zwycięży dzięki nadprzyrodzonej mocy Najświętszego Sakramentu i orędownictwu Najświętszej Maryi Panny. Dlatego modlitwa za Polskę, to jednocześnie modlitwa o wolność Kościoła w Polsce.

Stąd gorąca prośba, by poprosić swojego księdza proboszcza, **by w dniu wyborów do Parlamentu był w kościele wystawiony Najświętszy Sakrament** (jeżeli możliwe, do godz. 21.00) oraz modlitwa różańcowa (cały Różaniec), Koronka do Bożego Miłosierdzia, Litania Narodu Polskiego. **W dniu, w którym będą się ważyły losy Ojczyzny, jako Naród, trwajmy przed Panem Jezusem na kolanach.**

W dniach od 13 – 15 października w sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie odbędzie się Triduum Różańcowe, w czasie którego w nocy z soboty na niedzielę podczas adoracji Najświętszego Sakramentu, oraz o północy w niedzielę w czasie Mszy Świętej, powierzać będziemy losy Kościoła i naszej Ojczyzny. Będą akty zawierzenia.

Zwracamy się z serdeczną prośbą o jak najliczniejszy przyjazd do Gietrzwałdu, by wspólnie modlić się za Polskę, zawierzać ją Niepokalanemu Sercu Maryi, Świętemu Józefowi oraz Aniołowi Stróżowi Polski.

Triduum Różańcowe rozpoczyna się 13 października, to jest w dniu, w którym wspominamy Bł. O. Honorata Koźmińskiego, który żył w czasie, kiedy w Gietrzwałdzie do Polaków przychodziła Matka Najświętsza. Pomimo, że objawienia nie były jeszcze zatwierdzone przez Kościół, Bł. O. Honorat pisał, że przyjdzie taki czas, że Gietrzwałd będzie bardzo ważnym miejscem na mapie Polski.

Dlatego szczególnie na czas modlitwy przed wyborami do Parlamentu spotkajmy się jak najliczniej u stóp Pani Gietrzwałdzkiej. **Niech będzie to noc czuwania, modlitwy, zawierzenia, ufności i nadziei, tak, jak w Wieczerniku trwali na modlitwie Apostołowie.**

Dla wszystkich Polaków, którzy nie będą mogli przyjechać na Triduum Różańcowe do Gietrzwałdu, niech ten czas będzie duchową łącznością, zjednoczeniem się **na wspólnej modlitwie w kościele w swoim miejscu zamieszkania, w domach indywidualnie lub tworząc w domu Wieczernik Modlitwy, zapraszając bliskich i znajomych.**

Niech noc z 14 na 15 października będzie wielkim czuwaniem wszystkich polskich katolików na modlitwie, Polskim Wieczernikiem w oczekiwaniu na wypełnienie Bożej woli.

Można łączyć się z sanktuarium w Gietrzwałdzie przez internet, wchodząc na stronę sanktuarium. Szczegółowy program Triduum Różańcowego na stronie: www.rozaniec24.pl.

Serdeczna prośba o zgłaszanie organizowanego modlitewnego wydarzenia do Marii Bienkiewicz: tel. 791 577 901; mail: fundacjanazaret@o2.pl.

Akt Zawierzenia Matce Bożej, który jest dołączony, był odczytany w Bartoszycach 20 maja br. przez J. E. ks. abpa Józefa Górzyńskiego, Metropolitę Warmińskiego, podczas poświęcenia wizerunku Matki Bożej Łaskawej.

W Akcie tylko zmieniono wizerunek Matki Bożej z Łaskawej na Matkę Bożą Królową Polski.

Treść jest taka sama.

Z darem modlitwy i z wyrazami najwyższego szacunku, z pokorną prośbą zwracają się:

Urszula Strynowicz
Nieustający Różaniec
Tel. 513161276

Janusz Paczkowski
Prowincjał Polski
Zakonu Rycerzy św. JP II

Artur Wolski
Męski Różaniec

Edward Ośko
V-ce Prezes AK
Diecezji Warmińskiej

Maria Bienkiewicz
Fundacja Nowy Nazaret

Urszula Strynowicz

Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Świętego